
Oikaisuvaatimus / MLL Hartolan yhdistys ry:n anomus 
hankkeen väliaikaisesta rahoituksesta 

Dnro 
231/02.05.03.00/2022 

Kunnanhallitus 13.06.2022  
   
    

 
Päätös Kunnanhallitus päätti hylätä Heikki Leistin tekemän 

oikaisuvaatimuksen esitetyillä perusteilla. 
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että Sanna-Kaisa Tervala poistui 
esteellisenä (yhteisöjäävi) kokouksesta tämän asian käsittelyn 
ajaksi. 
 

  
Esittelijä kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 
 etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hylätä Heikki Leistin tekemän 

oikaisuvaatimuksen esitetyillä perusteilla. 
  
  
Valmistelija kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 

lisätietojen antaja etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Valmistelu Kuntalainen Heikki Leisti on toimittanut liitteenä olevan 

oikaisuvaatimuksen koskien Hartolan kunnanhallituksen 
kokouksen 23.5.2022 päätöstä § 117, jossa kunnanhallitus 
päätti myöntää MLL Hartolan yhdistys ry:lle väliaikaisena 
rahoituksena 97.000 euroa Hartolan olohuone -hankkeen 
toteuttamiseen siten, että takaisinmaksu on 30.4.2024 
mennessä. 
 
Hartolan kunnan oikaisuvaatimusta koskevan ohjeen mukaisesti 
oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon haetaan 
oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä 
perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Vaikka oikaisuvaatimuksessa ei suoraan sanota, mihin 
päätökseen oikaisua haetaan, on se oikaisuvaatimuksesta 
tulkittavissa. 
 
Oikaisuvaatimuksen tekijä vaatii, että asia tutkitaan uudelleen ja 
lainasummaa pienennetään. 
 
Oikaisuvaatimuksen tekijä perustelee vaatimustaan sillä, että 
kunnan on syytä laittaa ensi tärkeimmät asiat kunnassa kuntoon 
ja että ikäihmisillä on tälläkin hetkellä turvallisuusvajetta. 
 



Hartolan kunnanhallituksen kokouksen 23.5.2022 päätös § 117 
perustuu kunnan käytäntöön myöntää väliaikaista rahoitusta 
yhdistyksille, jotka saavat avustusta kuntaa ja kuntalaisia 
yleisesti hyödyttäviin hankkeisiin. Väliaikaisen rahoituksen 
myöntäminen edellyttää ELY:n myönteistä tukipäätöstä ja 
rahoitus voi olla enintään hankkeelle myönnetyn tuen suuruinen. 
Väliaikaisen rahoituksen myöntämisessä on katsottu 
tukipäätöksen oleva riittävä vakuus lainan myöntämiselle. 
 
Myönnetyistä lyhytaikaisista kassalainoista laaditaan aina 
velkakirja, jossa määritellään lainan ehdot. Leader-hankkeiden 
väliaikainen rahoitus on ollut korotonta lainan sovittuun 
takaisinmaksupäivään saakka. Lainan muista ehdoista on 
sovittu velkakirjassa. 
 
Väliaikaisen rahoituksen suuruus ja kunnan taloudellinen tilanne 
huomioiden kunnanhallituksen päätös väliaikaisen rahoituksen 
myöntämisestä ei millään tavoin vaaranna kunnan kykyä vastata 
sille laissa säädetyistä tehtävistä. Koska rahoitus on väliaikainen 
ja perustuu myönteiseen avustuspäätökseen, ei siihen liity 
merkittävää taloudellista riskiä. 
 
Oikaisuvaatimuksen tekijä on esittänyt julkisessa keskustelussa 
vastustuksensa Hartolan olohuone -hanketta kohtaan. Nämä 
argumentit on huomioitu päätettäessä väliaikaisesta 
rahoituksesta. Kunnanhallitus on katsonut, että MLL:n Hartolan 
yhdistys ry:n Hartolan olohuone -hanke on erinomainen kunnan 
vetovoimaa ja kaiken ikäisten kuntalaisten viihtyvyyttä edistävä 
hanke. Hankkeen tukijoiksi on lähtenyt mukaan myös monia 
paikallisia yrityksiä. 

  
Muutoksenhaku Valitusosoitus 
  
Tiedoksianto Heikki Leisti 
  


